
 
ZARZĄDZENIE NR 104/2006 
BURMISTRZA WYSZKOWA 

z dnia 31 lipca 2006 roku 
 

w sprawie powołania Komisji ds. odbioru końcowego inwestycji  
pn.: „Przebudowa ciągu pieszo – jezdnego ulicy Jarzębinowej                           

w  Wyszkowie” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
§10 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wyszkowie 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 24/2003 Burmistrza Wyszkowa         
z dnia 7 kwietnia 2003r. 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję w następującym składzie osobowym: 

1. Adam Mróz       - przewodniczący 
2. Przesmycki Michał - członek 
3. Kowalczyk Mariusz - członek 

§ 2. 

Przedmiotem działania komisji jest przeprowadzenie czynności odbioru 
końcowego zadania wykonanego przez:  
„TOP – BRUK”, renata nieroda, 07 – 200 Wyszków, ul. Pułaskiego 57,  
pn.:„Przebudowa ciągu pieszo – jezdnego ulicy Jarzębinowej                               

w  Wyszkowie” 

§ 3. 
Komisja zakończy czynności wymienione w § 2 w dniu 16 sierpnia 2006 r.. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 


